

JR Tranberg ApS

Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr. 41147296

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juni 2023

Joachim Rye Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JR Tranberg ApS
Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr.: 41147296

Direktion

Joachim Rye Tranberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven på franchisebasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 90.268 mod DKK -133.249 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -92.203.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.727.769	4.030.558
Personaleomkostninger	1	-4.629.212	-4.155.468
Indtjeningsbidrag		98.557	-124.910
Finansielle indtægter		1.199	1.642
Finansielle omkostninger		-9.488	-9.981
Resultat før skat		90.268	-133.249
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		90.268	-133.249

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	90.268	-133.249
Årets resultat	90.268	-133.249

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		962.448	956.409
Varebeholdninger		962.448	956.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.126	247.273
Andre tilgodehavender		420.641	86.344
Periodeafgrænsningsposter		18.824	36.139
Tilgodehavender		749.591	369.756
Likvide beholdninger		477.728	836.135
Omsætningsaktiver		2.189.767	2.162.300
Aktiver i alt		2.189.767	2.162.300

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-142.203	-232.471
Egenkapital		-92.203	-182.471
Anden gæld		0	56.907
Langfristede gældsforpligtelser	2	0	56.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.422.130	1.355.858
Anden gæld		859.840	932.006
Kortfristede gældsforpligtelser		2.281.970	2.287.864
Gældsforpligtelser		2.281.970	2.344.771
Passiver i alt		2.189.767	2.162.300
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-99.222	-49.222
Overført via resultatdisponeringen		-133.249	-133.249
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-232.471	-182.471
Overført via resultatdisponeringen		90.268	90.268
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-142.203	-92.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.327.287	3.949.816
Pensioner	103.013	81.843
Andre omkostninger til social sikring	184.667	119.310
Øvrige personaleomkostninger	14.245	4.499
I alt	<u>4.629.212</u>	<u>4.155.468</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>

2. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>56.907</u>
I alt	<u>0</u>	<u>56.907</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>30.697</u>	<u>50.556</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joachim Rye Tranberg

Direktør

Serienummer: 4032695c-991e-4fed-9c4d-e7186bfe1a0b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-19 08:04:20 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-19 15:09:51 UTC



Joachim Rye Tranberg

Dirigent

Serienummer: 4032695c-991e-4fed-9c4d-e7186bfe1a0b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-20 10:10:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: SZ1EA-OAUQ3-MMV17-JWEY5-T46MN-KEDVL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>